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DEVA Partili Ekmen: 
APP plaka uygulamasında yanlıştan dönüldü 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Karayolları Trafik Kanunu’nda APP plaka kullanımına 
yönelik yaptırımları değerlendirdi. Ekmen, İçişleri Bakanlığı’nın, 
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu onaylı ve mühürlü APP 
plakalar için ceza dönemini sonlandırılmasını gündeme getirdi. 
 
Vatandaş kullandığı plakanın APP olduğunu bilmiyor 
APP plaka uygulamasına yönelik düzenlemeleri değerlendiren Yeni Yol Partisi 
Grup Başkanı Ekmen, Türkiye’de uzun yıllardır kullanılan bu plakalar konusunda 
vatandaşların büyük bölümünün teknik ayrımlardan habersiz olduğunu 
belirterek, “Karayolları Trafik Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifi, ilk olarak 2025 yılının mayıs ayında TBMM’ye sunuldu. 1 Ekim 2025 
itibarıyla yeniden Genel Kurul gündemine alınan teklif, görüşmeler sırasında üç 
kez geri çekildi. Bu teklif geldiğinde, ‘Güvenlik yasası değil, tahsilat yasası’ 
olarak teklifi tanımlamıştık. Ancak teklifin içinde APP plaka düzenlemesinin yer 
alması vatandaşları mağdur edecek maddelerden biriydi. Türkiye’nin birçok 
ilinde kullanılan APP plakalar konusunda milyonlarca araç sahibi kullandığı 
plakanın standart dışı olduğunun farkında bile değil. Vatandaşın bilmediği bir 



 

uygulama üzerinden bir anda yüz binlerce liralık ceza tehdidiyle karşı karşıya 
bırakılması doğru bir uygulama değildi” şeklinde konuştu. 
 
Plaka değişimi vatandaşa ek yük 
Ekmen, “Vatandaşlar plaka değişimi için Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu ile noterlere belirli bir ücret ödemek zorunda bırakılıyor. Bugün 
bir plaka değişiminin vatandaşa maliyeti 1.271 TL’ye ulaşıyor. Ekonomik krizin 
vatandaşın omuzlarına her geçen gün daha fazla yük bindirdiği bir dönemde, 
yeni ve ek ödemeler çıkartmak doğru bir yaklaşım değildir” dedi. 
 
Cezalandırmadan önce bilgilendirme yapılmalı 
Devletin temel görevinin vatandaşı cezalandırmak değil, önce bilgilendirmek 
olduğunu vurgulayan Ekmen, "İçişleri Bakanı Sayın Mustafa Çiftçi, 1 Nisan’a 
kadar ceza kesilmeyeceğini, bu süreçte denetimlerde vatandaşlara 
bilgilendirme yapılacağını belirtmişti. Bugün itibariyle de Kanunun yürürlüğe 
girdiği tarih esas alınarak 27 Şubat’tan itibaren standart dışı plakalara yazılan 
cezalar iptal edildiği ifade ediliyor. İçişleri Bakanı Sayın Çiftçi bir yanlışı düzeltti 
ve doğru olanı yaptı. Neticede, vatandaşın farkında bile olmadığı bir teknik 
ayrıntı üzerinden ağır cezalar getirmek adil değildi. Bilgilendirme yapılmadan 
uygulanacak ağır cezalar hukuk devleti anlayışıyla bağdaşmaz" ifadelerini 
kullandı. 


